
 

Uchwała IX.73.2019 

 

Rady Gminy Brańszczyk  

 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Brańszczyk do stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Brańszczyk do stowarzyszenia Związek Samorządów 

Polskich. 

 

§ 2 

1. Reprezentację Gminy Brańszczyk w pracach stowarzyszenia, o którym mowa w § 1 powierza 

się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

2. W przypadku usprawiedliwionej niemożności reprezentowania Gminy przez Wójta, czynność 

tę sprawuje osoba zastępująca Wójta na podstawie stosownego pełnomocnictwa. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

/-/ Ewa Beata Wielgolaska 
 
 
 
 


